ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 024/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: R & R SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS LTDA,

CNPJ nº 12.132.428/0001-77.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 005/2025.

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviço de Locação de

Veículos para o Transporte Escolar.

VALOR: R$ 1.730.938,00 (um milhão setecentos e trinta mil novecentos e trinta

e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDEB: Funcional: 12.361.0012.2049.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 540. Código de Aplicação:

999. FME: Funcional: 12 361 0012 2033 0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00.

Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 200.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 03/04/2025.

Colônia do Piauí– PI, 03 de abril de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal